Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» апреля 2020 года №91 -р
        с. Белозерское

Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов объектов жилого

фонда и социальной сферы в с. Белозерское и в с. Першино.

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд:

1. Теплоснабжающей организации ООО «Теплофикация», Отделу образования Администрации Белозерского района завершить отопительный период – 4 мая 2020 года, прекратить подачу теплоносителя для отопления объектов жилого фонда и социальной сферы в с. Белозерское и в с. Першино Белозерского района.
2. Рекомендовать собственникам жилья в многоквартирных домах, имеющих непосредственный способ управления, начать подготовку систем теплоснабжения жилищного фонда к отопительному периоду 2020-2021 годов.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной системе Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Белозерского района,

начальник управления по инфраструктуре

и развитию территории
           А.В. Завьялов